

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลถาวร

ประเภท ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลถาวร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลถาวร ต.ถาวร อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลถาวร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์

ประมาณราคาเมื่อ

13 พฤษภาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|----------------------|----------|
| | | | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 39,919.10 | 1.3056 | 52,118.38 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% | | | | |
| | เงินประกันหักผลงาน 0.00% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง+ ค่าดำเนินการ เป็นเงินทั้งสิ้น | | | 52,118.38 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณการ | | | 52,118.38 | |
| ตัวอักษร | (ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์) | | | | |

หมายเหตุ : Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณา
แล้วควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ พูนสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ พูนสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสิริกาญจน์ สิงห์วิวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางวรารัตน์ เนาวบุตร)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลถาวร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัมพร จันพิรัมย์)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางวรารัตน์ เนาวบุตร)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลถาวร

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน
ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
งบประมาณประจำปี 2564

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลถาวร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลถาวร ต.ถาวร อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ซ่อมหลังคา, รื้อผนังและประตูกระจกพร้อมติดตั้ง, รื้อสุขภัณฑ์ห้องน้ำพร้อมติดตั้ง, ทำความสะอาดพื้นพร้อมลงน้ำยาเคลือบเงา, งานทาสีผนัง

ประมาณราคาโดย นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์

เดือน 13 พฤษภาคม 2564 แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | ราคาวัสดุของ | | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|--------------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานหลังคา | | | | | | | | |
| 1 | งานซ่อมหลังคา | 250.00 | ตร.ม. | 18.00 | 4,500.00 | 8.00 | 2,000.00 | 6,500.00 | |
| | งานอาคารสำนักงาน | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม | 7.14 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 285.60 | 285.60 | รื้อกอง |
| 2 | งานรื้อประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมกระจก | 2.31 | ตร.ม. | - | - | 100.00 | 231.00 | 231.00 | รื้อกอง |
| 3 | งานติดตั้งผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม | 3.80 | ตร.ม. | - | - | 750.00 | 2,850.00 | 2,850.00 | |
| 4 | งานติดตั้งประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมกระจก | 2.31 | ตร.ม. | - | - | 650.00 | 1,501.50 | 1,501.50 | |
| | งานสุขภัณฑ์อาคารสำนักงาน | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอนโถชักโครกนั่งราบแบบมีถังพักน้ำ | 2.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 280.00 | 280.00 | รื้อขนไป |
| 2 | งานรื้อถอนอ่างล้างหน้า | 2.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 280.00 | 280.00 | รื้อขนไป |
| 3 | งานรื้อถอนโถปัสสาวะชาย | 1.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 140.00 | 140.00 | รื้อขนไป |
| 4 | งานรื้อระบบน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง | 1.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 140.00 | 140.00 | รื้อขนไป |
| 5 | งานติดตั้งโถชักโครกนั่งราบแบบมีถังพักน้ำ | 2.00 | ชุด | 3,252.00 | 6,504.00 | 450.00 | 900.00 | 7,404.00 | |
| 6 | งานติดตั้งสายชำระพร้อมสตีปวาล์ว | 2.00 | ชุด | 295.00 | 590.00 | 70.00 | 140.00 | 730.00 | |
| 7 | งานติดตั้งสายน้ำดี | 2.00 | ชุด | 140.00 | 280.00 | 35.00 | 70.00 | 350.00 | |
| 8 | งานติดตั้งอ่างล้างหน้า | 2.00 | ชุด | 655.00 | 1,310.00 | 450.00 | 900.00 | 2,210.00 | |
| 9 | งานติดตั้งก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า | 1.00 | ชุด | 326.00 | 326.00 | 25.00 | 25.00 | 351.00 | |
| 12 | งานติดตั้งฝักบัว | 1.00 | ชุด | 260.00 | 260.00 | 70.00 | 70.00 | 330.00 | |
| 13 | งานติดตั้งราวแขวนผ้า | 1.00 | ชุด | 140.00 | 140.00 | 70.00 | 70.00 | 210.00 | |
| | งานประตู-หน้าต่าง | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอนประตู PVC | 1.00 | ชุด | - | - | 70.00 | 70.00 | 70.00 | รื้อขนไป |
| 2 | งานติดตั้งประตู PVC พร้อมบานพับ | 1.00 | ชุด | 1,390.00 | 1,390.00 | 75.00 | 75.00 | 1,465.00 | |
| 3 | งานติดตั้งลูกบิดประตู | 1.00 | ชุด | 419.00 | 419.00 | 100.00 | 100.00 | 519.00 | |
| | งานผนังห้องทำงาน | | | | | | | | |
| 1 | งานขุดสี่เกา | 96.00 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 1,920.00 | 1,920.00 | |
| 2 | งานทาสีผนังพลาสติก | 96.00 | ตร.ม. | 32.00 | 3,072.00 | 30.00 | 2,880.00 | 5,952.00 | |
| | งานพื้นห้องทำงาน | | | | | | | | |
| 1 | งานขัดพื้นหินขัด | 40.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| 2 | งานลงน้ำยาเคลือบเงาพื้นหินขัด | 40.00 | ตร.ม. | 55.00 | 2,200.00 | 50.00 | 2,000.00 | 4,200.00 | |
| | รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 20,991.00 | | 18,928.10 | 39,919.10 | |
| | (ตัวหนังสือ) | | | | | | | 39,919.10 | |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ หุ่นสังข์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นางวรารัตน์ เนาวบุตร)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลถาวร

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางวรารัตน์ เนาวบุตร)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลถาวร